

BASIN KUPÜRLERİ

26 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK öğrencilerine uyum programı

Sivas'ta üniversite eğitimi için **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere çeşitli etkinlikler düzenlendi. Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** öğrencilerine Sivas'ta çeşitli etkinlikler düzenlendi. Bu sene Sivas'ta ilk olarak başlayan üniversite öğrencilerinin **KYK yurtlarında** kalanlara yönelik gerçekleştirilen uyum programları ve tanışma programlarına **yurt görevlilerinin** yanısıra

öğrencilerden büyük ilgi vardı. Başta Sivas hakkında verilen ön bilgilerin ardından **Kredi ve Yurtlar Kurumu** hakkında bilgilerin verildiği

programlarda, öğrencilerin talep ve önerileri de dinlendi. Sivas kampüsü hakkında da bilgi alan öğrenciler, Sivas'ı sevdiklerini dile getirdiler. / Bülten Haber



ÖZ, ÖĞRENCİ YURTLARINI İNCELEDİ



Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Tarsus İlçe müdürlüğü bünyesinde bulunan kız ve erkek öğrenci yurtlarında inceleme-lerde bulunarak İlçe müdürü Memet Öztürk'ten çalışmalar hakkında bilgi aldı.

İl Müdürü Göksun Öz ilk olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından bu yıl satın alınarak kız öğrenciler için yurda dönüştürülen 3289 metrekare arsa üzerinde 2 blok, 15 kat, 120 daire ve 1624 yatak kapasiteli, içerisinde öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun şekilde tasarlanmış mutfak, yemekhane, çamaşırhane, toplantı salonu, sosyal alanlar, eğitim ve çalışma alanlarını barındıran Tarsus Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı. Yurda yerleşmeye başlayan öğrencilerle de tek tek ilgilenerek sohbet etti.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Tarsus Kız öğrenci yurdunda yaptığı incelemelerin ardından, Tarsus Erkek Öğrenci Yurdu'nda yapılan son çalışmalarını yerinde inceleyerek yurt müdüründen yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. (Haber Merkezi)





GENÇLER SABAH NAMAZINDA BULUŞTU

DÜZCE üniversitesi öğrencileri sabah namazı etkinliğinde bir araya geldi. Merkez Büyük Camii'nde gerçekleştirilen buluşmaya hem kız hem erkek öğrenci

yurtlarında onlarca öğrenci katılım sağlarken, namaz sonrasında öğrenciler Gençlik Merkezi'nde kahvaltı yapmasının ardından yurtlara gönderildi. (İHA)



ESKİŞEHİR'DE ÖĞRENCİLER YURLARA YERLEŞMEYE BAŞLADI

Eskişehir'de Anadolu Üniversitesi'nin 2 Ekim itibarıyla başlayacak olan 2024-2025 eğitim yılı için öğrenciler şehre gelmeye başladı.

Anadolu Üniversitesi'nin yeni eğitim yılı heyecanı başladı. 2 Ekim itibarıyla başlayacak olan 2024-2025 eğitim yılı için öğrenciler, şehre gelmeye başladı. Eskişehir'in genç ve dinamik yüzü olan üniversite öğrencileri, şehir merkezinde ve kampüs çevresinde hareketliliğin artmasına neden oldu.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğrenciler, yurtlara yerleş-

meye ve ders kayıtlarını yaptırmak için Eskişehir'e gelmeye başladı.

Özellikle KYK yurtlarının oldu-

ğu bölgelerde öğrenci yoğunluğu gözlemlenirken, özel yurtlarda da hareketlilik devam ediyor.

HABER MERKEZİ





Göksun Öz Tarsus'taki yurtları inceledi

Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Tarsus İlçe müdürlüğü bünyesinde bulunan kız ve erkek öğrenci yurtlarında incelemelerde bulunarak İlçe müdürü Memet Öztürk'ten çalışmalar hakkında bilgi aldı. İl Müdürü Göksun öz ilk olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından bu yıl satın alınarak kız öğrenciler için yurda dönüş-

türülen 3289 metrekare arsa üzerinde 2 blok, 15 kat, 120 daire ve 1624 yatak kapasiteli, içerisinde öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun şekilde tasarlanmış mutfak, yemekhane, çamaşırhane, toplantı salonu, sosyal alanlar, eğitim ve çalışma alanlarını barındıran Tarsus Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı. Yurda yerleşmeye

başlayan öğrencilerle de tek tek ilgilenerek sohbet etti. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Tarsus Kız öğrenci yurdunda yaptığı incelemelerin ardından, Tarsus Erkek Öğrenci Yurdunda yapılan son çalışmalarını yerinde inceleyerek yurt müdüründen yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. (Haber Merkezi)



Mersin'de öğrenci yurtlarına inceleme

Haber Merkezi

Mersin İl Gençlik ve Spor Müdürü Göksun Öz, Tarsus İlçe Müdürlüğü bünyesinde bulunan kız ve erkek öğrenci yurtlarında incelemelerde bulunarak İlçe Müdürü Memet Öztürk'ten çalışmalar hakkında bilgi aldı. İl Müdürü Göksun Öz ilk olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından bu yıl satın alınarak kız öğrenciler için yurda dönüştürülen 3289 metrekare arsa üzerinde 2 blok, 15 kat, 120 daire ve 1624 yatak kapasiteli, içerisinde öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun şekilde

tasarlanmış mutfak, yemekhane, çamaşırhane, toplantı salonu, sosyal alanlar, eğitim ve çalışma alanlarını barındıran Tarsus Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı. Yurda yerleşmeye başlayan öğrencilerle de tek tek ilgilenecek sohbet etti. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Tarsus Kız öğrenci yurdunda yaptığı incelemelerin ardından, Tarsus Erkek Öğrenci Yurdunda yapılan son çalışmaları yerinde inceleyerek yurt müdüründen yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.





Marmaris'te üniversitelerinin barınması için Gençlik ve Spor Bakanlığınca, kamulaştırılan 5 yıldızlı otel hizmete başladı. 5 yıldızlı **KYK yurduna** dönüştürülen otele öğrenciler yerleşmeye başladı. **Yurtta** şu anda 275 kız ve 155 erkek öğrenci kalıyor.

Fahiş kiralardan dolayı Marmaris'te öğrencilerin barınma sorunu çözüldü. Üniversiteler için İçmeler'de 5 yıldızlı bir otel, Gençlik ve Spor Bakanlığınca

kamulaştırılmıştı. Üniversitelerinin barınması için tahsis edilen otelde her şey düşünüldü. 5 yıldızlı **KYK**

yurduna dönüştürülen otelde, 155 oda, yüzme havuzu, kapalı ve açık alan yemekhaneleri, kamera ve fitness salonu

bulunuyor. Otelin hemen çıkışında otobüs ve minibüs durakları var. Otel, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu'na yaklaşık 1 kilometre, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na ise yaklaşık 9 kilometre mesafede bulunuyor. Gençlik ve Spor Bakanlığınca devlet **yurduna** dönüştürülen otele, üniversite öğrencileri yerleşmeye başladı. **Yurtta** şu anda 275 kız ve 155 erkek öğrenci kalıyor.





GÖKSUN ÖZ, TARSUS ÖĞRENCİ YURLARINDA

İNCELEMELERDE BULUNDU

Haber: Emek Ezgi KIDIS

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Tarsus'taki kız ve erkek öğrenci yurtlarında incelemelerde bulunarak, yurlardaki çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı ve öğrencilerle birebir ilgilendi. Tarsus İlçe Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtlarını ziyaret eden Öz, Tarsus İlçe Müdürü Memet Öztürk eşliğinde yurtların genel durumu ve yürütülen projeler hakkında bilgi aldı. Öz, ilk olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından bu yıl satın alınarak kız öğrencilere tahsis edilen Tarsus Kız

Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. 3289 metrekarelik bir alanda kurulu olan yurt, 2 blok, 15 kat ve toplam 120 daire ile 1624 yatak kapasitesine sahip. Yurt, öğrencilere yönelik tasarlanmış modern mutfak, yemekhane, çamaşırhane, toplantı salonu, sosyal alanlar ve eğitim çalışma alanlarıyla donatılmış. İl Müdürü Öz, yerleşmeye başlayan öğrencilerle sohbet ederek onların taleplerini dinledi ve yurt hizmetleri hakkında geri bildirim aldı. Bu ziyaretin, öğrenci yurtlarının daha da geliştirilmesi adına önemli bir adım olduğu vurgulandı.